

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 062118

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:  
Oakley, KS

DATE <u>12-20-13</u>	SEC. <u>27</u>	TWP. <u>14</u>	RANGE <u>32</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>7:00pm</u>	JOB START <u>11:30pm</u>	JOB FINISH <u>12:00m.</u>
LEASE <u>Krebs</u>	WELL # <u>1</u>	LOCATION <u>Oakley, 229, 34, 5, E</u>			COUNTY <u>Logan</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)				<u>into</u>			

CONTRACTOR Integrity  
 TYPE OF JOB Surface  
 HOLE SIZE 12 1/4 T.D.  
 CASING SIZE 3 7/8 DEPTH  
 TUBING SIZE DEPTH  
 DRILL PIPE DEPTH  
 TOOL DEPTH  
 PRES. MAX MINIMUM  
 MEAS. LINE SHOE JOINT  
 CEMENT LEFT IN CSG. 151  
 PERFS.  
 DISPLACEMENT

OWNER Same  
 CEMENT  
 AMOUNT ORDERED 180 sks com 3% cc  
2 Regel

**EQUIPMENT**

PUMP TRUCK CEMENTER Lakave Ewente  
 # 431 HELPER Kelly Gabel  
 BULK TRUCK  
 # 818/287 DRIVER Eddy (TWS)  
 BULK TRUCK  
 # DRIVER

COMMON	<u>180 sks @ 17.90</u>	<u>3222.00</u>
POZMIX	@	
GEL	<u>3 sks @ 23.40</u>	<u>70.20</u>
CHLORIDE	<u>7 sks @ 69.00</u>	<u>483.00</u>
ASC	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
HANDLING	<u>19969 ft @ 2.48</u>	<u>482.83</u>
MILEAGE	<u>8.85 hrs @ 25 x 2.60</u>	<u>577.20</u>
<b>TOTAL</b>		<u>4805.23</u>

**REMARKS:**

Mix 180 sks cement  
Displace with water  
Cement did circulate  
Thank you

**SERVICE**

DEPTH OF JOB		
PUMP TRUCK CHARGE	<u>1512.25</u>	
EXTRA FOOTAGE	@	
MILEAGE	<u>MIA @ 25 @ 7.20</u>	<u>192.50</u>
MANIFOLD	<u>176 @ 5.00</u>	<u>880.00</u>
MISC	<u>25 @ 4.40</u>	<u>110.00</u>
	@	
<b>TOTAL</b>		<u>1814.25</u>

CHARGE TO: Black Tea  
 STREET \_\_\_\_\_  
 CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

**PLUG & FLOAT EQUIPMENT**

<u>Wood plug</u>	@	<u>100.00</u>
	@	
	@	
	@	
	@	
<b>TOTAL</b>		<u>100.00</u>

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_  
 TOTAL CHARGES 6,614.48  
 DISCOUNT 1,322.89 IF PAID IN 30 DAYS  
5,291.58 Net.

PRINTED NAME David Heisel  
 SIGNATURE David Heisel

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 054744

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO: P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:  
Russell, KS,

DATE	SEC.	TWP.	RANGE	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
1-3-14	27	14s	32w			7:00 AM	7:30 AM
LEASE	WELL#		LOCATION			COUNTY	STATE
Krebs	N-1		Oakley Ks, 22 South			Logan	Kansas
OLD OR NEW (Circle one)							
NEW			1/2 W 1/4 S T100				

CONTRACTOR	INTEGRITY DRUG, Rig #11	OWNER	
TYPE OF JOB	Production string w/ Port Collar	CEMENT	
HOLE SIZE	7 7/8 L.T.D. 4382'	AMOUNT ORDERED	280 SX, ASC,
CASING SIZE	5 1/2 New	DEPTH	4380'
TUBING SIZE	15, 50 # CSG, DEPTH	10% SALT 2 GEL	5# GILSONITE PER SX,
PIPE LATCH DN. Plug	DEPTH 4361'	500 GAL MUD FLUSH	
TOOL PORT Collar @	DEPTH 2074'	COMMON	@
PRES. MAX	MINIMUM	POZMIX	@
MEAS. LINE	SHOE JOINT 21'	GEL	5 SX @ 23.40 117.00
CEMENT LEFT IN CSG.	21'	CHLORIDE	@
PERFS.		ASC	280 SX @ 20.90 5852.00
DISPLACEMENT	103.80 / BBL	SALT	28 SX @ 26.35 737.80
EQUIPMENT		GILSONITE	140 LBS @ .98 1372.00
PUMP TRUCK CEMENTER	Glenn G.		@
#	409 HELPER Nathan D.		@
BULK TRUCK			@
#	473 DRIVER Joe G.	Super Flush	12-BBL @ 58.90 706.40
BULK TRUCK			@
#	DRIVER		@
REMARKS:		HANDLING	332.00 FT3 @ 2.48 823.36
Port Collar @ 2074 JOINT #55		MILEAGE	15.61 x 25 mile @ 2.60 1014.65
Ran 1st New JOINTS OF 15, 50# CSG, Set @ 4380 Reversed Circ. Drop AFUEAL Circs 1 Hr. Pump 12 BBL Super Flush Mixed 230 SX Down Hole, Clear-Line Release Latch DN Plug, & Displace @ TOTAL OF 10.5 / BBL H2O LAND LATCH DN Plug @ 2000 # Release Pressure to Plug & AFUEAL (Held)		TOTAL	10621.21

REMARKS:  
Ran 1st New JOINTS OF 15, 50# CSG, Set @ 4380 Reversed Circ. Drop AFUEAL Circs 1 Hr. Pump 12 BBL Super Flush Mixed 230 SX Down Hole, Clear-Line Release Latch DN Plug, & Displace @ TOTAL OF 10.5 / BBL H2O LAND LATCH DN Plug @ 2000 # Release Pressure to Plug & AFUEAL (Held)

CHARGE TO: Black Tea Oil LLC  
STREET \_\_\_\_\_  
CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

1 Plug Nusetone w/ 20 SX  
1 Plug Ratchore w/ 30 SX

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME \_\_\_\_\_  
SIGNATURE John H. [Signature]

SERVICE		
DEPTH OF JOB		
PUMP TRUCK CHARGE		2765.95
EXTRA FOOTAGE	@	
MILEAGE HV MT	25 @ 7.70	192.50
MANIFOLD HEAD	@	275.00
HV MT BULK	@ 7.70	192.50
LV MT	@ 4.40	108.00
TOTAL		3426.85
		3491.75

Weatherford  
PLUG & FLOAT EQUIPMENT

1-AFU Float Shoe	@	408.93
1-Flex-Latch DN Plug	@	324.09
8-TURBO-CENTRAL PINS	@ 93.60	748.80
3-BASKETS	@ 39.29	1182.87
1-PORT COLLAR	@	3042.00
TOTAL		5706.09

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_  
TOTAL CHARGES 19,754.15  
DISCOUNT 2809.61 ... AID IN 30 DAYS  
16,944.54